
Moin moin,

schön, dass du da bist!

Wir lieben Pizza und guten Wein, wenn es dir
auch so geht, bist du hier genau richtig.

Bevor unsere Pizza deine Lippen küsst, haben
wir schon viel Zeit in sie investiert. Wir geben
dem Teig nämlich die Zeit, die er braucht, um
besonders schmackhaft und bekömmlich zu
sein und belegen ihn dann mit ausgesuchten
frischen Zutaten. Das ist Qualität, die man
schmecken kann.

Guten Appetit!PR
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F



Öffnungszeiten

Mo - Fr 12:00 - 22:00 Uhr
Sa 16:00 - 22:00 Uhr
(Küche immer bis 21:00 Uhr)

Anfahrt

Alsterdorfer Straße 285
22297 Hamburg

hvv:
U-Alsterdorf
Buslinie 19 „Hindenburgstraße“

www.sixtables.de

Kontakt

info@sixtables.de

+49 176 491 981 58

+49 40 357 368 62PR
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Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Prosecco

Aperitif
0,2 l
0,2 l
0,2 l

7,50
7,50
6,50

Longdrinks 10,50

Shots 2 cl 3,00

Fassbier

Krombacher Pils
Krombacher Kellerbier
Alsterwasser

0,3 l
0,3 l
0,3 l

3,80
4,00
3,80

Flaschenbier
Krombacher Hefeweizen
Krombacher Hefeweizen 0,00%
Krombacher Pils 0,00%

0,5 l
0,5 l
0,33 l

5,50
5,50
3,80

Softgetränke
Wasser still / sprudel
Wasser still / sprudel
Cola / Fanta / Sprite
Saftschorle

0,25 l
0,75 l
0,3 l
0,3 l

3,00
6,50
3,50
4,00

Heißgetränke
Tasse Kaffee
Espresso
Cappucino
Latte Macchiato
Frische Minze
Frischer Ingwer

Apfel, Maracuja oder Traube

3,00
2,50
3,50
4,00
5,00
5,50
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Weißwein

Roséwein

Rotwein

Grauburgunder

Grillo

Primitivo Rosato

Primitivo

Salice Salentino

Deutschland, Baden
vollmundig, feines Aroma von Äpfeln,
Birnen und Quitten

Italien, Sizilien
milde Säure, Aromen von Aprikose, Orange
und Ananas

Italien, Ampulien
fruchtig, intensives Aroma von Brombeeren
und roten Johannisbeeren

Italien, Ampulien
samtige Fülle, dichtes Bukett von schwarzen
Beeren und Kakao-Noten

Italien, Ampulien
fruchtig, intensive Beerenaromen und feine Würze
von Pfeffer und Tabak

0,2 l
0,75 l

0,2 l
0,75 l

0,2 l
0,75 l

0,2 l
0,75 l

0,2 l
0,75 l

6,50
19,50

7,50
22,50

7,50
22,50

7,50
22,50

7,50
22,50

Weinschorle 0,2 l 6,00
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Vorspeisen

Tomate Mozzarella

Burrata mit bunten Tomaten

Portion Oliven und Aioli

Bruschetta

13,00

16,00

5,00

pro Scheibe 3,50
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Pizza

Steilshoop 9,50

Fuhlsbüttel

Winterhude

Alsterdorf

Eppendorf

Hohe Luft

Rotherbaum

Ohlsdorf

Harvestehude

12,50

14,50

16,00

17,00

17,00

21,00

14,50

18,00

Mozzarella, Tomaten und hausgemachtes Basilikum-Pesto

Thunfisch und rote Zwiebeln

gebratenes Antipasti-Gemüse und Schafskäse

Parmaschinken, Ruccola und Parmesan

Garnelen, Kirschtomaten und Knoblauch

Geflügel-Salami und
Champignons

Burrata, Kirschtomaten und Ruccola

Pizzabrot mit hausgemachtem Basilikum-Pesto

Margarita
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