six 6 tables

Moin moin,

schön, dass du da bist!

Wir lieben Pizza und guten Wein, wenn es dir auch so geht, bist du hier genau richtig.

Bevor unsere Pizza deine Lippen küsst, haben wir schon viel Zeit in sie investiert. Wir geben dem Teig nämlich die Zeit, die er braucht, um besonders schmackhaft und bekömmlich zu sein und belegen ihn dann mit ausgesuchten frischen Zutaten. Das ist Qualität, die man schmecken kann.

Guten Appetit!







Öffnungszeiten

Mo - Fr 12:00 - 22:00 Uhr Sa 16:00 - 22:00 Uhr (Küche immer bis 21:00 Uhr)

Anfahrt

Alsterdorfer Straße 285 22297 Hamburg

hvv:

U-Alsterdorf Buslinie 19 "Hindenburgstraße"

Kontakt

info@sixtables.de

+49 176 491 981 58

+49 40 357 368 62

www.sixtables.de

Aperitif Aperol Spritz Limoncello Spritz Prosecco	0,2 l 0,2 l 0,2 l	7,50 7,50 6,50
Softgetränke Wasser still / sprudel Wasser still / sprudel Cola / Fanta / Sprite Saftschorle Apfel, Maracuja oder Traube	0,25 l 0,75 l 0,3 l 0,3 l	3,00 6,50 3,50 4,00
Heißgetränke Tasse Kaffee Espresso Cappucino Latte Macchiato Frische Minze Frischer Ingwer		3,00 2,50 3,50 4,00 5,00 5,50
Fassbier Krombacher Pils Krombacher Kellerbier Alsterwasser	0,3 l 0,3 l 0,3 l	3,80 4,00 3,80
Flaschenbier Krombacher Hefeweizen Krombacher Hefeweizen 0,00% Krombacher Pils 0,00%	0,5 0,5 0,33	5,50 5,50 3,80
Longdrinks		10,50
Shots	2 cl	3,00

Weißwein

Grauburgunder	0,2	6,50
Deutschland, Baden vollmundig, feines Aroma von Äpfeln, Birnen und Quitten	0,75 l	19,50
Grillo	0,2	7,50
Italien, Sizilien milde Säure, Aromen von Aprikose, Orange und Ananas	0,75 l	22,50
Weinschorle	0,21	6,00

Roséwein

Primitivo Rosato Italien, Ampulien fruchtig, intensives Aroma von Brombeeren und roten Johannisbeeren

0,21	7,50
0,75 1	22,50

Rotwein

Primitivo	0,21	7,50
Italien, Ampulien	0,75 l	22,50
samtige Fülle, dichtes Bukett von schwarzen		
Beeren und Kakao-Noten		
Salice Salentino	0,2	7,50
Italien, Ampulien	0,75 l	22,50
fruchtig, intensive Beerenaromen und feine Würze		
von Pfeffer und Tabak		

Vorspeisen

Tomate Mozzarella 13,00

Burrata mit bunten Tomaten 16,00

Portion Oliven und Aioli 5,00

Bruschetta pro Scheibe 3,50

Pizza

Steilshoop Pizzabrot mit hausgemachtem Basilikum-Pesto	9,50
Fuhlsbüttel Margarita	12,50
Winterhude Mozzarella, Tomaten und hausgemachtes Basilikum-Pesto	14,50
Alsterdorf Thunfisch und rote Zwiebeln	16,00
Eppendorf gebratenes Antipasti-Gemüse und Schafskäse	17,00
Hohe Luft Parmaschinken, Ruccola und Parmesan	17,00
Rotherbaum Garnelen, Kirschtomaten und Knoblauch	21,00
Ohlsdorf Geflügel-Salami und Champignons	14,50
Harvestehude Burrata, Kirschtomaten und Ruccola	18,00